tela 7 (polegada), tela em LCD, com 

câmera principal de 2.0 MP, câmera 

secundária 1.3 MP, conexão bluetooth e Wi-

fi. 

TOTAL R$ 1.307.949,90 

2.5. CUSTO TOTAL ESTIMADO E DOTAÇÕES: 

2.5.1. O valor estimado totaliza a importância de global de R$1.307.949,90(Um milhão, trezentos e 

sete mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos). 

2.5.2. A estimativa de custos foi realizada pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte 

e Lazer do Município de Várzea Grande/MT. em conformidade com a lei de licitações e 

normativas vigentes. 

2.5.3. AS DOTAÇÕES E RECURSOS CONSTAM NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.